
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : STEI206 - LITERASI BAHASA INGGRIS
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI NAFISAH, M.PD
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2023 10:30:00 s/d 03-10-2023 12:00:00

Judul : Subjects and Predicate

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat: introductory sentence

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Subjects and Predicate Mahasiswa mampu membuat: introductory sentence EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2023 10:30:00 s/d 10-10-2023 12:00:00

Judul : Subjects and Predicate

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat: introductory sentence

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Subjects and Predicate Mahasiswa mampu membuat: introductory sentence EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2023 10:30:00 s/d 17-10-2023 12:00:00

Judul : - Supporting Sentence - Sentence Connectors - Irrelevant sentence

Deskripsi : Mahasiswa mampu mengidentifikasi jenis-jenis supporting sentence

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Supporting Sentence - Sentence
Connectors - Irrelevant sentence

Mahasiswa mampu mengidentifikasi jenis-
jenis supporting sentence

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 17-10-2023 10:30:00 s/d 24-10-2023 12:00:00

Judul : - Supporting Sentence - Sentence Connectors - Irrelevant sentence

Deskripsi : jenis-jenis supporting sentence

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Supporting Sentence - Sentence Connectors -
Irrelevant sentence

jenis-jenis supporting
sentence

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2023 10:30:00 s/d 31-10-2023 12:00:00

Judul : - Supporting Sentence - Sentence Connectors - Irrelevant sentence

Deskripsi : supporting sentence

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
- Supporting Sentence - Sentence Connectors - Irrelevant
sentence

supporting
sentence

EBOOK
MS.
Word

2
- Supporting Sentence - Sentence Connectors - Irrelevant
sentence

supporting
sentence

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2023 10:30:00 s/d 07-11-2023 12:00:00

Judul : concluding sentence

Deskripsi : concluding sentence

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 concluding sentence concluding sentence EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 07-11-2023 10:30:00 s/d 14-11-2023 12:00:00

Judul : concluding sentence

Deskripsi : concluding sentence

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 concluding sentence concluding sentence EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2023 10:30:00 s/d 21-11-2023 12:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2023 10:30:00 s/d 28-11-2023 12:00:00

Judul : 1. Creating ideas 2. Organizing ideas 3. Writing a draft 4. Revision

Deskripsi : Steps in writing process

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
1. Creating ideas 2. Organizing ideas 3. Writing a draft 4.
Revision

Steps in writing
process

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2023 10:30:00 s/d 05-12-2023 12:00:00

Judul : 1. Creating ideas 2. Organizing ideas 3. Writing a draft 4. Revision

Deskripsi : Steps in writing process

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
1. Creating ideas 2. Organizing ideas 3. Writing a draft 4.
Revision

Steps in writing
process

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2023 10:30:00 s/d 12-01-2024 12:00:00

Judul : 1. Topic sentence 2. Argument 3. Conclusion

Deskripsi : Writing Journal (Free Topic)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 1. Topic sentence 2. Argument 3. Conclusion Writing Journal (Free Topic) EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 26 56.42

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2023 10:30:00 s/d 12-01-2024 12:00:00

Judul : 1. Topic sentence 2. Argument 3. Conclusion

Deskripsi : Writing Journal (Free Topic)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 1. Topic sentence 2. Argument 3. Conclusion Writing Journal (Free Topic) EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 26 57.16

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2023 10:30:00 s/d 12-01-2024 12:00:00

Judul
: Conclusion : 1. Brief Explanation of the topic 2. Suggestions to readers related to the
topic

Deskripsi : Writing Personal Journal (Free Topic)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Conclusion : 1. Brief Explanation of the topic 2.
Suggestions to readers related to the topic

Writing Personal Journal
(Free Topic)

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 24 52.21

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-09-2023 10:30:00 s/d 12-01-2024 12:00:00

Judul
: Conclusion : 1. Brief Explanation of the topic 2. Suggestions to readers related to the
topic

Deskripsi : Writing Personal Journal (Free Topic)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Conclusion : 1. Brief Explanation of the topic 2.
Suggestions to readers related to the topic

Writing Personal Journal
(Free Topic)

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 24 51.84

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 15

Waktu : 02-01-2024 10:30:00 s/d 12-01-2024 10:46:40

Judul : Topic sentence Supporting sentence Concluding sentence

Deskripsi
: Mahasiwa mampu menulis introductory, topic, supporting, dan concluding sentences
dengan menggunakan bahasa

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Topic sentence Supporting
sentence Concluding
sentence

Mahasiwa mampu menulis introductory, topic,
supporting, dan concluding sentences dengan
menggunakan bahasa

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing  Tugas Individu 22 48.11

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 16-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode STEI206/1
Mata Kuliah LITERASI BAHASA INGGRIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

03-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

10-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

17-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

24-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

31-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

07-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

14-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

21-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

28-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

05-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

12-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

19-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

26-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

02-
01-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

09-
01-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

1 10230000001 ACHMAD FADILLA 16 (100.00%)

2 10230000002 NADIYYA AMELIA SARI 16 (100.00%)

3 10230000003 NASYWA MAULIDYA 16 (100.00%)

4 10230009004 SALSABILA RATU RAJABANI 16 (100.00%)

5 10230009005 CINDY FRANSISCA 1 15 (93.75%)

6 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 16 (100.00%)

7 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 16 (100.00%)

8 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 16 (100.00%)

9 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 16 (100.00%)

10 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 16 (100.00%)

11 11220000037 HAFIDZ MUJAHIDIN QAIDY 16 (100.00%)

12 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 16 (100.00%)

13 11220000069 DEVIN STEFANUS 16 (100.00%)

14 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 16 (100.00%)

15 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 16 (100.00%)

16 11220000105 MARDIANA 16 (100.00%)

17 11220000107 TRINITATI E LUBIS 16 (100.00%)

18 11220000108 NUR AENI 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar Ms. SITI NAFISAH, M.PD, M.PD

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



19 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 16 (100.00%)

20 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 16 (100.00%)

21 11220000115 FAHRY DWI YANTO 1 15 (93.75%)

22 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 16 (100.00%)

23 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 16 (100.00%)

24 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 16 (100.00%)

25 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 16 (100.00%)

26 11220000133 NIKEN MAHARANI 16 (100.00%)

27 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 1 15 (93.75%)

28 11220009130 FIKRI YANSYAH AKBAR 1 15 (93.75%)

29 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 16 (100.00%)

30 11220600022 TIA MAULIDAH 16 (100.00%)

31 21200000129 MOHAMMAD ZAKI 1 15 (93.75%)

32 21207000001 MAULANA HAZAN SYUQRON 16 (100.00%)

33 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 16 (100.00%)

34 21220000146 MUHAMMAD DAFFA AL ZAHID 16 (100.00%)

35 30220000004 MUHAMMAD JIBRAN 16 (100.00%)

36 30220009010 YUSUF PANGESTU 16 (100.00%)

37 30220009011 RENAL ADINATA 16 (100.00%)

38 30220009013 ALMANDO FIORE GUNAWAN 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI206/1
Mata Kuliah : LITERASI BAHASA INGGRIS

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : Ms. SITI NAFISAH, M.PD, M.PD
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10230000001 ACHMAD FADILLA 85 86 79 75 4 A

2 10230000002 NADIYYA AMELIA SARI 85 86 80 75.3 4 A

3 10230000003 NASYWA MAULIDYA 85 85 80 75 4 A

4 10230009004 SALSABILA RATU RAJABANI 84 87 82 75.9 4 A

5 10230009005 CINDY FRANSISCA 70 80 80 69 3.75 A-

6 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 85 87 80 75.59 4 A

7 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 85 86 80 75.3 4 A

8 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 84 87 80 75.3 4 A

9 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 84 87 80 75.3 4 A

10 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 84 87 80 75.3 4 A

11 11220000037 HAFIDZ MUJAHIDIN QAIDY 84 87 80 75.3 4 A

12 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 84 86 78 74.4 4 A

13 11220000069 DEVIN STEFANUS 84 86 80 75 4 A

14 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 84 86 80 75 4 A

15 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 70 80 80 69 3.75 A-

16 11220000105 MARDIANA 84 86 80 75 4 A

17 11220000107 TRINITATI E LUBIS 84 86 80 75 4 A

18 11220000108 NUR AENI 84 86 80 75 4 A

19 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 70 80 80 69 3.75 A-

20 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 85 85 80 75 4 A

21 11220000115 FAHRY DWI YANTO 70 80 82 69.59 3.75 A-

22 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 85 86 82 75.9 4 A

23 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 84 85 80 74.7 4 A

24 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 70 80 80 69 3.75 A-

25 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 84 86 80 75 4 A

26 11220000133 NIKEN MAHARANI 85 85 80 75 4 A

27 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 70 80 80 69 3.75 A-

28 11220009130 FIKRI YANSYAH AKBAR 70 80 80 69 3.75 A-

29 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 84 85 79 74.4 4 A

30 11220600022 TIA MAULIDAH 84 86 80 75 4 A

31 21200000129 MOHAMMAD ZAKI 70 80 79 68.7 3.75 A-

32 21207000001 MAULANA HAZAN SYUQRON 70 80 79 68.7 3.75 A-

33 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 70 80 79 68.7 3.75 A-

34 21220000146 MUHAMMAD DAFFA AL ZAHID 70 80 80 69 3.75 A-

35 30220000004 MUHAMMAD JIBRAN 84 86 79 74.7 4 A

36 30220009010 YUSUF PANGESTU 70 80 80 69 3.75 A-

37 30220009011 RENAL ADINATA 70 80 80 69 3.75 A-

38 30220009013 ALMANDO FIORE GUNAWAN 84 87 79 75 4 A



Total 0 3018 3192 3037 2774.10 0

Rata-rata 0 79.42 84 79.92 73 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 19-01-2024 s.d 21-01-2024
3 19-01-2024 s.d 21-01-2024


